60104201 Productos químicos de prueba del agua 87,792.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 87,792.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.07 Productos químicos para saneamiento de las aguas 87,792.00

Total 87,792.00

El monto de : **Ochenta y siete  mil setecientos noventa y dos con 00/100 (87,792.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1763062061185Xg3Qd